IPAG

PLANNING LICENCE D’ADMINISTRATION PUBLIQUE

Cet emploi du temps n’est valable que pour la semaine concernée (04/09 au 07/09)

Tous les cours sont obligatoires
	
	8h
	
	9h
	
	10h
	
	11h
	
	12h
	
	13h
	
	14h
	
	15h
	
	16h
	
	17h
	
	18h
	
	19h

	Lundi
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mardi
	
	
	
	Réunion rentrée

LAP – M1 – CPI
Présence obligatoire

Amphi Treilhard

9h30-11h30
	
	
	
	
	LAP-CPI

Contexte économique et financier de l’action publique

M. Tacheix 13h30-16h30

Amphi Treilhard
	
	
	
	
	
	

	Mercredi
	
	
	LAP

Introduction générale au droit public

M. Moulinard

Amphi Treilhard 9h-12h
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jeudi
	
	
	LAP

Introduction générale au droit public

M. Moulinard

Amphi Treilhard 9h-12h
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Vendredi
	
	
	LAP

Introduction générale au droit public

M. Moulinard

Amphi Treilhard 9h-12h
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


